
車 輛 種 類
油料費

車
乘客人數
不含司機

購置
年月 單價(元) 金額

養護費 其 他 備    註輛數
升公( )數量

汽缸總
排氣量

(立方公分)

金融監督管理委員會證券期貨局

單位：新臺幣千元
公務車輛明細表

中華民國107年度

現有車輛:

1 首長專用車 4 95 .09 2,000 852
972

24.40
15.30

21
15

51 39 7636QD。

1 公務轎車 4 96.08 2,400 852
972

24.40
15.30

21
15

51 46 7225RH。
本會移撥(106
)。

1 公務轎車 4 96.08 2,400 852
972

24.40
15.30

21
15

51 46 7226RH。
本會移撥(105
)。

1 一般公務用機車 1 97 .09 125 312 24.40 8 2 3 921-CVW。

合         計 5,784 115 155 134
34




